
       
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

BURMISTRZA     GŁOWNA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Scentralizowanego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Emerytów i Rencistów byłych pracowników oświaty z placówek podległych 

Gminie Miasta Głowno przy Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu Scentralizowanego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Emerytów i Rencistów byłych pracowników oświaty z placówek 

podległych Gminie Miasta Głowno przy Urzędzie Miejskim w Głownie stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Głowna z dnia 13 marca 2023 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1.  Maria Jakiel – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Głownie, 

2.  Tadeusz Łukaszewski – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Głownie, 

3.  Anna Kolos – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Głownie, 

4.  Aleksandra Milczarek – przedstawiciel Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie, 

5.  Małgorzata Baraniak – przedstawiciel Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie, 

6.  Małgorzata Cechulska – przedstawiciel Miejskiego Przedszkola nr 3 

     w Głownie, 

7.  Jolanta Kret – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 4 w Głownie, 

8.  Grzegorz Szkup – przedstawiciel Gimnazjum Miejskiego w Głownie, 

9.  Irena Dziewiór – przedstawiciel Oddziału ZNP w Głownie, 

           10. Ewa Fabisiak – przedstawiciel Oddziału ZNP w Głownie, 

           11. Teresa Zgierska – przedstawiciel Oddziału ZNP w Głownie. 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


